ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 03/2014/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 08 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định khu vực phải có giấy phép xây dựng nhà ở riêng lẻ nông thôn trên địa bàn huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 71/2010/NĐ-CP ngày 23 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 64/2012/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2012 của Chính phủ về cấp phép xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình;

Căn cứ Thông tư 10/2012/TT-BXD ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ Xây dựng hướng dẫn chi tiết một số nội dung của Nghị định 64/2012/NĐ-CP ngày 04/9/2012 của chính phủ về cấp phép xây dựng;
Căn cứ Quyết định 62/2013/QĐ-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2013 của UBND tỉnh Đồng Nai quy định về cấp phép xây dựng và quản lý xây dựng công trình theo giấy phép xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị tại Tờ trình số 245/TTr-QLĐT ngày 24 tháng 9 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định khu vực phải có giấy phép xây dựng nhà ở riêng lẻ nông thôn trên địa bàn huyện Trảng Bom.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3.  Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Quản lý đô thị; Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các xã; lãnh đạo các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Thành Phương

PAGE